Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2013  № 3903
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 21.11.2013 № 3854
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 21.11.2013 № 3854 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка»:

1.1. Абзац 2 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«- местоположение: Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, микрорайон 2 «А» центральной части города Чебоксары «Грязевская стрелка», ограниченного улицами Гагарина, Ярмарочная, Пионерская, Калинина;».

1.2. Абзац 15 пункта 2 постановления изложить в новой редакции:

«- максимальный срок выполнения работ по обустройству территории посредствам строительства объектов инженерной инфраструктуры, подлежащих по окончании строительства безвозмездной передаче в муниципальную собственность города Чебоксары – 8 (Восемь) лет со дня подписания договора аренды;».
1.3. Пункт 2 постановления дополнить следующим абзацем:
« - величина размера годовой арендной платы, остается неизменной на весь восьмилетний срок действия договора аренды земельного участка.».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы администрации – руководителя аппарата                         Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары

                        А.О. Ладыков